
&
7

n«tero de 'lec y dlucacare
verdad o/fcicnat de óit,
CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255513
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (A.A.)

RES. No: 1O5/95

VISTO:

Salta, 26 de abril de 1995

Expediente No: 8.119/95

El fallecimiento de la Sra. Heida E. Kircher de Bello
mo, madre del Ing. Pedro R. Bellomo , Vicerector de esta Univer
sidad, acaecido el día 25 de abril del cte.año;

Que el Decanato y Personal de la Facultad de Ciencias
Exactas comparte el dolor de la familia Bellomo y adhiere al
duelo provocado por tan irreparable pérdida;

POR ELLO

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO lo : Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de
la Sra. HEIDA E. KIRCHER DE BELLOMO, madre del Ing. Pedro R.
Bellomo - Vicerector de la Universidad Nacional de Salta, acaeci
do el día 25 de abril de 1995.

ARTICULO 2:Hágase saber y remítase copia de la presente a loa
familiares de la Sra. Heida K. de Bellomo. Cumplido. ARCHIVESE.-

ddn.

ANEnos
mica

.__..••..--MM161


